sustentandi cursum nostrum aque conductus nostri communis ab

vltimo loco quo versus ciuitatem Dublin aqua ilia diuertitur, vs-

que ad cisternam nostram predicti conductus que est iuxta abba-

thiam predictam, sumptibus et laboribus ipsius Willelmi heredum

et assignatorum suorum imperpetuum. Et quociens in sustentacione

predicti cursus deficiant, liceat nobis et successoribus nostris eos

vbique in libertate nostra distringere racionabiliter pro defectibus

comode et racionabiliter emendandis. Si vero a seruicio predicto

per vnum annum integrum deficiant, et cursus aque predicte nobis

aut successoribus nostris deficiat per annum illud licebit nobis

heredibus aut successoribus nostris predictam terram statim in-

gredi et illam imperpetuum retinere, si defalte predicte susten-

tacionis in predicto Willelmo heredibus aut assignatis suis rema-

neant. Nos vero et heredes et successores nostri ciues Dublin pre-

dictam terram cum omnibus ai&iamentis et pertinenciis suis vt

premittitur per seruicium predictum et pro servicio illo habendo

predicto Willelmo heredibus et assignatis suis, contra omnes homines

quantum in nobis est warrantizabimus imperpetuum, saluo semper

jure domini regis et heredum suorum. In cuius rei testimonium,

et cetera. Datum Dublin sij" die Septembris, anno regni Regis

Edwardi rilii Regis Edwardi xiiij"."

—

Folio 59, dorso.
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10. '' De Aqueductu Concesso Magistro Waltero de Istelep, Clerico.^^

A. D. 1323.

" Die Veneris proxima post festum Pentecosten, anno regni Regis

Edwardi lilii RegisEdwardi sextodecimo. Ita convenit inter maiorem

et communitatem ciuitatis Dublin ex parte vna et niagistrum Wal-

terum de Istelep ex altera, videlicet quod predict! maior et com-

munitas concesserunt et confirmaverunt predicto magistro Waltero

heredibus et assignatis suis quandam qnantitatem aque sumendam

et exeuntem de cisterna conductus aquatici jiredictorum maioris et

communitatis iuxta ecclesiam Sancti Micliaelis in alto vico civitatis

predicte videlicet ad grossitudinem penne vnius auce et custibus

ipsius magistri "VValteri propriis heredum et assignatorum suorum

a dicta cisterna conducendam per medium vici predict! ex opposite

vsque ad domum predict! magistri Walter! quam adqiiisiuit de Cris-

tiana de Nopton que fuit vxor Robert! Baret. Reddendo inde predictis

major! et communitati predictus magister Walterus ad totam vitam

ipsius magistri Walter! sex denarios ad Pascham et heredes et as-